
Michał Krawczyk
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 691 50 32 32
email: michal@krawczyk-nieruchomosci.pl

3pok. 60m2, umeblowane i wyposażone - Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum

cena 2 200 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,00 m2

- OFERTA WYNAJMU ROZKŁADOWEGO TRZY - POKOJOWEGO MIESZKANIA POŁOŻONEGO NA POGRANICZU
ŚRÓDMIEŚCIA/ CENTRUM / GRABOWA - ul. Miedziana.

- OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ -

Mieszkanie położone na IV piętrze niskiego bloku wielorodzinnego z lat 70tych. Budynek wyremontowany,
ocieplony nowa elewacja. Lokal o powierzchni użytkowej 60m2 z balkonem.

Mieszkanie w pełni umeblowane.

W skład mieszkania wchodzi przestronny salon ok. 18m2, dwie oddzielne sypialnie 14 i 13m2, oddzielna kuchnia
7m2, łazienka 5m2, toaleta i przedpokój. Mieszkanie bardzo słoneczne, dwu-stronne.



Mieszkanie w pełni umeblowane - zgodnie ze zdjęciami. Meble do spania, szafy, sprzęt AGD, telewizor, pralka
oraz wiele innych.

Gotowe do wydania od ręki.

Czynsz najmu 2.200zł + koszty eksploatacyjne ok. 1.165 zl/mies. w tym zaliczki na poczet zimnej i ciepłej wody,
ogrzewanie (w poprzednim okresie rozliczeniowym - zwrot za ogrzewanie ok. 900zl), FR, śmieci itp. dodatkowo
prąd - 190 zł za dwa miesiące, gaz do gotowania 35zł - za dwa miesiące.

Kaucja jednokrotność czynszu najmu w dniu podpisania umowy. Wynajem minimalnie na ok. 12mies.

Dojazd do centrum ok. 1/2 km, w pobliżu Zamek Książąt Pomorskich, Centrum Handlowe, Wyższa Szkoła Morska i
Wały Chrobrego. Dojazd tramwajem lub autobusem.

Wydanie od 1go Sierpnia.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MW-12364 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 1985 Balkon

Cena 2 200, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności JEDEN WŁAŚCICIEL

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


